
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

CUDAP: EXP-UNC: 14423/2010

Córdoba.31 de Mayo de 2010

VISTO:
- La nota presentada por la Sra. Directora de la Escuela de Nutrición,

Prof. Lic. Nilda Raquel Perovic, en la que solicita la reincorporación de los alumnos
mencionados en el expediente referencia a la Carrera de Nutrición, en el marco de la
Resolución del Honorable Consejo Directivo N° 231/07;

CONSIDERANDO:
- Que, del informe de Secretaria Académica (foja 40) se desprende que

corresponde reincorporar a los alumnos solicitantes, de acuerdo al Artículo 5° de la
R.H.C.D. N° 231/07 - Régimen Alumno Activo Escuela de Nutrición;

- Que, en sesión del H. Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias
Médicas de fecha 06/05/2010 se aprueba el Despacho favorable de la Comisión de
Enseñanza;

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Reincorporara por única vez a la Carrera de Nutrición a los alumnos que se
mencionan a continuación, teniendo en cuenta el artículo 5° de la Resolución del
Honorable Consejo Directivo N° 231/07 Y el Visto Bueno de Secretaría Académica de
esta Facultad.

1) DOMINGUEZ, María Paula Matrícula N° 200869866

2) BUSTO, Dulcinea Macarena Matrícula N°·2·00869828

3) PACHECO, Verónica Soledad Matrícula N° 200869434

4) VILLARREAL, Ariana Ayelen Matrícula N° 200869155

5) LAQUIZ, Matías Gabriel Matrícula N° 200869376

6) RODRIGUEZ, Roxanan Elizabeth Matrícula N° 200869497

7) HAK, Celeste Sabrina Matrícula N° 35526196

8) CACERES, Débora Eliana Matrícula N° 200769466



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

9) ERBES, Pamela Florencia Matrícula N° 200869164

10) ABRIGO, Natalia Jaqueline Matrícula N° 200769790

11) ROSSIA, Jesica Micaela Matrícula N° 200869467

12) CARDENAS, Estefanía Soledad Matrícula N° 32574504

13) GARCÍA PAYER, Paula Matrícula N° 200869726

14) MANASERO FORA Y, Carlota Matrícula N° 200769270

15) SALIM, Ornella Agostina Matrícula N° 34674088

16) MORENO ROJAS, Cristián Eduardo Matrícula N° 200569412

17) RAMIREZ, Oriana Andrea Matrícula N° 200869559

Artículo 2°: Protocolizar y Comunicar a la Escuela de Nutrición para notificación
fehaciente de los interesados.

DADA EN SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS A LOS SEIS DÍAS DEL MES DE MAYO DEL
AÑo DOS MIL DIEZ.

'---'-.~r. -USi,'VO L. \RICO
OEr.~ uo

"1 k ~ • -'- :',l,S
FACULT. ,Q e ( J '<j.\
U~·l.¡~1,":'1 )1" ~.

RESOLUCIÓN N°
CTC.mmc.srnz

. .;
.' I
/


